
KIERTOPALKINNOT 2013 

Suomen Keeshond ry 

 

Näyttelykiertopalkinnot 

 

Paras pentu 

1. Eerondaali Quo Vadis 48 p 

2. Eswood Under The Rainbow 40 p.  

Ikurin Bonum Omen  40 p.  

4. Waatan Darmera  38 p.  

5. Ikurin Bene Agis  32 p.  

6. Waatan Dablia  30 p.  

7. Cinereus Shooting Star 26 p.  

8. Eerondaali Smile  25 p.  

9. Cinereus Rintin Sunshine  20 p.  

10. Ikurin Bona Opera  18 p.  

Cinereus Rintin Shadow 18 p. 

 Eerondáali Rihanna  18 p.  

 

Paras juniori 

1. Eerondaali Queen  44 p.  

2. Kimokees Hot N Spicy 43 p.  

3. Minejas Always Lovely 42 p.  

Eerondaali Quicksilver  42 p.  

5. Minejas Always Iceman 41 p.  

6. Eerondaali Quo Vadis 39 p.  

7. Bolo Demell Britney  38 p.  

8. Seeslahden Hienohelma 34 p.  

9. Cinreus Que Rer  32 p.  

10. Ikurin Alfa Nova  31 p.  

 

Paras veteraani 

1. Tulisalon Dynamite 74 p.  

2. Stratus The Correspondant 57 p.  

3. Ikurin Quasi Fantasi  38 p.  

4. Eswood Maple Walnut 28 p.  

5. Giltsun Bronco  18 p.  

6. Henniina’s Bombom  8 p.  

Tenkan Tirlittan  8 p.  

8. Maruskan Oona  7 p.  

9. Iso Karhu Agda  6 p.  

 

 



Paras uros 

1. Ikurin Tua Res VD  54 p.  

2. Ikurin Stella Polaris  53 p.  

3. Tuscan Love Story   49 p.  

4. Eerondaali Nemo  47 p.  

5. Ikurin Alfa Nova  46 p  

6. Minejas Always Iceman 45 p.  

7. Eerondaali Quicksilver 42 p.  

8. Eerondaali Quo Vadis 29 p.  

9. Ikurin Xmas Box  38 p  

10. Tulisalon Dynamite  34 p.  

Stratus The Correspondant 34 p.  

Minejas Always Gentleman 34 p.  

 

Paras narttu 

1. Eerondaali Nightwish 59 p. 

2. Minejas Always Lovely 46 p. 

3. Eerondaali Queen  44 p. 

4. Kimokees Hot n Spicy 43 p. 

5. Eerondaali Inspiration 42 p. 

6. Neradmik Miss Mistletoe 41 p. 

7. Eswood Dreamcatcher 39 p. 

7. Waatan Carlina  39 p. 

9. Bolo Demell Britney  38 p. 

10. Ikurin Vera Causa  37 p 

10. Storywood Aria  37 p 

10. Eerondaali Kira  37 p. 

 

Paras kasvattaja 

1. Kennel Eerondaali  426 p.  

2. Kennel Ikurin  310p.  

3. Kennel Eswood  132 p  

4. Kennel Minejas  122 p.  

5. Kennel Cinereus  92 p.  

6. Kennel Waatan  82 p.  

7. Kennel Bolo Demell  77 p.  

8. Kennel Kimokees  62 p.  

9. Kennel Iso Karhun  59 p.  

10. Kennel Seeslahden  46 p.  

 

 

 

 



 

Harrastuskiertopalkinnot 

 

Paras tokokoira 2013  

Kiertopalkinto, lahjoittanut Pentti Lavikainen, Maruskan kennel  

 

1. Waatan Brassica & Silja Partanen  34 pistettä 

2. Eswood Another Fairy Story & Anniina Jehkonen 34 pistettä 

3. Giltsun Bronco & Outi Hälli   11 pistettä 

4. Ikurin Xmas Box & Anne Pursiainen  7 pistettä 

5. Bärchen Sonnenblume & Helena Kokko  6 pistettä 

6. Sjöboffens Farewell Angelina & Helena Kokko  5 pistettä 

7. Eswood Nanouk & Satu Palomaa   4 pistettä 

8. Ikurin Quasi Fantasi & Marianne Löf  3 pistettä 

 

 

Nelitassun malja 2013  

Agilitykiertopalkinto, lahjoittanut Niilo Huumo  

 

HUOM! Nelitassun maljan pistelaskua on uudistettu. Vuoden 2013 tulokset on laskettu 

ensimmäistä kertaa uusien sääntöjen mukaan. Koirakoiden yhteispistemäärä ei ole 

vertailukelpoinen aikaisempien vuosien tulosten kanssa. 

  

1. Eswood Quaralia, "Lumi" & Sannamari Lehto   508 pistettä 

2. Blue Nikabrik v.d. Aviflora Hof, "Nika" & Outi Hälli  302 pistettä 

3. Eswood Nanouk, "Nekku" & Satu Palomaa   119 pistettä 

4. Schackmatt's Hör O Häppna, "Papu" & Päivi Rissanen  93 pistettä 

5. Eswood Leaf Catcher, "Leevi" & Sannamari Lehto  86 pistettä 

 

 

Aktiivikessu 2013  

Kiertopalkinto, lahjoittanut Pirre Koivusalo, Storywood kennel  

 

1. Tuscan Love Story  11 pistettä 

 (mejä lajin aloitus ja luokkanousu, nly ja valioituminen, agility lajin aloitus) 

2. Waatan Brassica   10,5 pistettä 

2. Eswood Quaralia   10,5 pistettä 

4. Blue Nikabrik v.d. Aviflora Hof  9,5 pistettä 

4. Eswood Another Fairy Story  9,5 pistettä 

6. Ikurin Xmas Box   9 pistettä 



7. Giltsun Bronco   8 pistettä 

8. Schackmatt's Hör O Häppna  6 pistettä 

9. Ikurin Quasi Fantasi  5 pistettä 

9. Neradmik Miss Mistletoe  5 pistettä 

11. Eswood Leaf Catcher  4,5 pistettä 

12. Eswood Nanouk   4 pistettä 

13. Lady Godiva's Faye of Eswood  3,5 pistettä 

14. Iso Karhu Bertta   1 piste 


